
گروه ورزشــی - دارنده مدال برنز کشــتی آزاد جهــان گفت: در 
رقابت هــای کشــتی آزاد نوجوانان جهان در یک لحظه غافلگیر شــدم و 

نتوانستم راهی دیدار فینال شوم. 
عرفان علیزاده پس از کســب مدال برنز وزن ۹۲ کیلوگرم رقابت های 
کشــتی آزاد نوجوانان قهرمانی جهان در ایتالیا گفت: خدا را شــاکرم که 
توانســتم عنوان سومی رقابت های نوجوانان جهان را کسب کنم، دور اول 
با حریفی از ژاپن کشــتی گرفتم و او را شکست دادم، در دور دوم حریف 
آذربایجانی را شکســت دادم و متاسفانه در کشتی سوم به خاطر اشتباهی 
 که در ده ثانیه پایانی داشتم، کشتی را واگذار کردم و راهی دیدار رده بندی 

شدم.
علیزاده در دور اول با نتیجه ۸ بر یک کانازاوا از ژاپن را مغلوب کرد. 
او در دور بعد با نتیجه ۶ بر ۲ از سد راوان موسایف از آذربایجان را مغلوب 

کرد و به نیمه نهایی رسید. 
او در این مرحله با نتیجه ۷ بر ۴ مقابل موسی آرسونکایف از مجارستان 
مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. او با شکست ۹ بر صفر و ضربه فنی 

مقابل واروژان هوانسیان از ارمنستان به مدال برنز رسید. 
او گفت: امیدوارم بتوانم در مسابقات جهانی آینده، اشتباه کوچکی که 
در این دوره از مســابقات مرتکب شدم، جبران کنم و با مدالی خوشرنگتر 

به کشور بازگردم.
 البته من تازه اول راه هستم و برای پیشرفت و موفقیت های بزرگتر با 
همه وجود تلاش خواهم کرد. رقابت های کشــتی آزاد نوجوانان قهرمانی 
جهان روز های ۷ تا ۹ مردادماه در شــهر رُم ایتالیا برگزار شــد و در پایان 
تیم ایران توســط ابراهیم الهی در وزن در وزن ۶۰ کیلوگرم به مدال طلا، 
محمدرضا اسدی در وزن ۵۱ کیلوگرم، رضا سلیمانیان در وزن ۸۰ کیلوگرم 
به مدال نقره، عرشیا حدادی در وزن ۴۸ کیلوگرم و عرفان علیزاده در وزن 

۹۲ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. 
در رده بندی تیمی آمریکا با ۱۹۰ امتیاز در جایگاه نخســت ایســتاد، 
هند و آذربایجان با ۱۲۶ و ۱۲۲ امتیاز دوم و سوم شدند و تیم ایران با ۱۱۷ 

امتیاز چهارم شد.

دارنده مدال برنز کشتی آزاد جهان: 

در ده ثانیه رنگ مدالم عوض شد
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گروه ورزشی- الویس کامسوبا 
وینگر ۲۶ ســاله استرالیایی در فصل 
جدید پیراهن تیم فوتبال ســپاهان را 

به تن خواهد کرد.
این بازیکــن آفریقایی الاصل 
گذشته تلخی دارد. او وقتی ۴ ماهه بود 
تا آستانه مرگ رفت. خانواده کامسوبا  
در یک قایق شلوغ پناهجویان بودند 
که در اواخر ســال ۱۹۹۶ از جنایت 
وحشیانه در بوروندی فرار می کردند. 
در آن زمــان، بورونــدی میدان نبرد 
توتسی ها و هوتوها بود. تنها راه فرار 
بود. الویس کوچولو و والدینش این 
کار را در ســکوت شبانه انجام دادند 
و از دریاچه تانگانیکا عبور کردند تا 

از بوروندی خارج شوند.
خطــر در کنار ســواحل کمین 
کرده بود. شــبه نظامیان اصلا سوال 
نمی کردند و هر کس را که می دیدند، 
می کشتند. در نیمه های شب کامسوبا 
۴ ماهه گریه کرد و ســکوت شب را 
شکست. کســانی که در قایق شلوغ 

بودند وحشت کردند و عنوان کردند 
اگر این کودک ســاکت نشود همه را 
می کشند و بهتر اســت او را به دریا 

بیندازند. 
الویس و والدینش پس از زنده 
مانــدن از قایق ســواری به اردوگاه 

پناهندگان در تانزانیا برده شدند.
نمایــش خوب او در ســیدنی 
باعث شد تا سپاهان ایران برای فصل 

جدید او را به خدمت بگیرد.
او درباره نقش فوتبال در زندگی 
خــود گفت: در اوایل بازی حرفه ای 
فوتبال بــرای من یک رویا نبود. من 
در اردوگاه پناهندگان بزرگ شــدم. 
بزرگ شدن در کمپ سخت بود. تو 
هیچ چیز دیگری نمی دانســتی. فقط 

در لحظه زندگی کردم.
جنگ در بوروندی ادامه یافت 
)تا ســال ۲۰۰۵ به طور رسمی پایان 
یافت(. اســترالیا تنها کشــوری بود 
که خانواده ۶ نفــره از جمله الویس 
۱۱ ســاله را پذیرفت که با جاه طلبی 

مشخص وارد شهر آدلاید شد.
کامســوبا می گویــد: وقتی به 
استرالیا آمدیم، هدف من فقط داشتن 
یک زندگی خوب، تحصیل و کمک 
به خانواده ام بود. وقتی برای اولین بار 
بــه اینجا نقل مکان کردیم، به آدلاید 

رسیدیم و خانه ما برق نداشت. 
برای روشــن کــردن برق باید 
از کارت اســتفاده می کردیــم، امــا 
نمی دانســتیم چگونه از آن استفاده 

کنیــم. از آنجا تصمیــم گرفتم برق 
بخوانم. 

در استرالیا که کشور سرسبزی 
اســت خیلی راحت می توان زمین 
فوتبــال پیدا کرد و مــا آنجا تمرین 
می کردیــم و خیلــی زود مربی ها به 
من گفتند که اســتعداد دارم و حتی 
می توانم برای تیم ملی استرالیا بازی 

کنم. 
این بازیکــن در بخش دیگری 

از صحبت های خود گفت:  یک روز 
اتفاقــی مدیربرنامه هایم به من گفت 
که از ایران و تیم ســپاهان پیشــنهاد 
دارم. یک باشگاه بزرگ در یک لیگ 

بزرگ. 
ســرمربی تیم خوزه مورایس 
اســت که بــا ژوزه مورینیو در رئال 
مادرید و چلســی کار کرده است. او 
به من گفت اگر بدرخشــم خیلی جا 
برای پیشــرفت دارم و خیلی به من 

انگیزه داده اســت و به همین خاطر 
می خواهم خیلی تلاش کنم تا خودم 
را در ایران و ســپاهان نشــان دهم. 
حضور در ســپاهان یــک قدم عالی 

برای کمک به خانواده ام است. 
از زمانــی که بوروندی را ترک 
کــرده ام، والدینــم ســخت تلاش 
کرده اند تا به ما بچه ها زندگی راحتی 
بدهند. الان هم پدر من دو کار دارد. 

مامانم نیز همیشه نگران من است. 
مــن فقط می خواهــم کمی از 
ســختی های آن ها را جبران کنم و 
پدر و مادرم زندگی راحتی داشته 
باشند. کامسوبا می گوید: به عنوان 
یک فوتبالیست، وقتی به مرحله 
خاصی رســیدید، می خواهید به 

پیشرفت خود ادامه دهید.   
خارج از کشــور به معنای 

دستمزد بیشتر است و 
فرصت های بیشتری 
مــن خواهد   برای 

داشت.

گروه ورزشــی - تمجید کارلو 
آنچلوتی از سه ستاره خط میانی تیمش 
توجه بســیاری را به خود جلب کرده 

است.
نشست های خبری کارلو آنچلوتی 
درس فوتبال و زندگی است و او در آنها 
از تعاریف جالبی برای بازیکنان استفاده 

می کند. 
این مربی ایتالیایی یک سال قبل در 
ویتوریا از ناچو به عنوان مدافع بدبین یاد 
کــرد تا بر مهارت او در تمرکز و این که 
همیشه برای بدترین اتفاقات آماده است 
تاکید کرده باشد. نشست خبری پس از 
بازی برابر یوونتوس در لس آنجلس هم 
با یکی دیگر از این توصیف ها که حالا 
به نوعی به امضای آنچلوتی تبدیل شده 
است همراه بود.  سرمربی رئال مادرید 
در این نشست خبری در تمجید از مثلث 
جذاب خط میانی تیمش که نقش مهمی 
در قهرمانی های متوالی این تیم در لیگ 
قهرمانان پس از سال ۲۰۱۴ داشته است 
گفت:» من کاسمیرو، مودریچ و کروس 
را مثلث برمــودا خطاب می کنم چون 

توپ بین آنها ناپدید می شود.«
آنچلوتی به نسلی تعلق دارد که با 
اسطوره ها، کتاب ها و فیلم های ناپدید 
شدن رمزآلود هواپیماها و کشتی ها در 

مثلث برمودا رشد کرد.  
او پــس از پیــروزی ۰-۲ برابر 

یوونتوس به این موضوع اشــاره کرد تا 
بر ارزش بالای خط میانی تیمش تاکید 
کرده باشــد. این صرفــا یک پیام برای 
بازیکنان نبــود چون جدای از لقبی که 
آنچلوتی به آنها داد، این در واقع هشدار 
به افرادی بود که خواهان کنار گذاشته 
شدن این بازیکنان از ترکیب و استفاده 
از جانشین های جدید برای آنها هستند. 
کارلتو به آنها اعلام کرد که برایش 
مهم نیســت شــوامنی، کاماوینگا یا 
سبایوس تا چه حد قدرتمند و درخشان 
هستند، او تصمیمی برای ایجاد تغییر در 

برنامه و ترکیب تیمش ندارد.
بحث فده والورده جداست چون 
او فصل گذشــته هم توانست خودش 
را به ترکیــب رئال مادرید تحمیل کند 
و مربی تیمش را متقاعد کرد که فوتبال 
و انــرژی ای کــه در زمیــن به نمایش 
می گذارد ارزش ریســک کردن روی 

او را دارد. 
آنچلوتی به وضــوح اعلام کرده 
اســت که برای کنار زدن کاســمیرو، 
مودریچ و کروس تلاش بسیاری مورد 
نیاز است و حتی همین هم کافی نیست 
چون این مثلث برمودا در واقع مکانیزم 
اصلی تیم را پیــش می برند که تمامی 
برنامه هــای دفاعــی و هجومی به آن 
بستگی دارد و درک متقابلی که این سه 
بازیکــن از هم دارند روی این موضوع 

بسیار تاثیرگذار است. 
با این حــال رئال مادرید در حال 
آماده کردن جانشین برای این بازیکنان 
است و به آرامی روی این موضوع کار 
می کند تا لحظه موعود برســد اما هر 
بازیکنی که به این تیم اضافه می شــود 
فعلا باید منتظر بماند چون این بازیکنان 
فعلا نشانی از افت و ضعف از خودشان 

نشان نداده اند. 
بازی برابــر یوونتوس به خوبی 
این موضوع را به تصویر کشید و نشان 
داد که این مثلث برمودا در حال حاضر 
هیچ هدفی جز بلند کردن دوباره پرچم 
سفید این تیم و رهبری خط میانی مدافع 

عنوان قهرمانی اروپا ندارد. 
ایــن لقــب در حالــی بــه آنها 
اختصاص کرده که در ســال های اخیر 
همیشه مهاجم ها و بازیکنان خط حمله 
بوده اند که مورد تحسین و تمجید قرار 

گرفته اند. ما از روزهای حضور 
MSN و BBC در زمیــن 
زیاد فاصلــه نداریم اما این 

روند رو به تغییر است. 
تاریخ فوتبــال هافبک  های 

افسانه ای بسیاری را به خود دیده است، 
بازیکنانی که دورانی را به خودشــان 
اختصاص دادند و ســبک بازی تیم را 
به شکلی تغییر دادند که هیچ مهاجمی 

قادر به انجام آن نبود. 

ژاوی، سرخیو بوسکتس و آندرس 
اینیستا در بارســلونا دوران خاصی را 
شکل دادند و سبک بازی ای را به تکامل 
رساندند که با حضور پپ گواردیولا به 

اوج درخشش خودش رسید. 
تیم ملــی برزیل ۱۹۷۰ حول ایده 
اســتفاده از چند بازیکن شــماره ۱۰ 
در زمین شــکل گرفــت و با حضور 
سوکراتیس، سرزو، فالکائو و زیکو در 

سال ۱۹۸۲ هم ادامه پیدا کرد. 
نقطه قوت کلیدی تیم ملی فرانسه 
در قهرمانی یورو ۱۹۸۴ هم خط میانی 

این تیم متشکل از تیگانا، 
ژیــرس، پلاتینــی و 

لاریوس بود. 

میلان تحــت هدایــت آریگو 
ساکی در خط میانی خودش از حضور 
بازیکنان درخشــانی چون آنچلوتی، 
دونادونــی، اوانی و کلمبو بهره می برد 
که درس های تاکتیکی بسیاری به سایر 

تیم ها می دادند. 
این مثلث متشــکل از کاسمیرو، 
مودریــچ و کــروس هــم ردیــف 
بزرگترین و بهترین هافبک های تاریخ 

فوتبال قرار دارد. در واقع بسیاری آنها را 
بهترین می دانند. همه تا همیشه از آنها 
به عنوان مثلثی یاد خواهند کرد که رئال 
را در فاصله سال های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۲ به 
چهار قهرمانی در لیگ قهرمانان رساند. 
مثلثی که باعث می شــد توپ در 
وسطش ناپدید شــود و حریفان را به 
دردســر می انداخت. طلسم این مثلث 
برمودا همچنان بسیار قدرتمند است. 
دشــمن های آنها از این موضوع خبر 
دارنــد و بازیکنانی در داخل 
تیم که امیدوار به جانشینی 
این ســه بازیکن هستند 
نیز تحت تاثیــر آنها قرار 

گرفته اند.

الویس کامسوبا خرید جدید سپاهان گذشته خیلی سختی داشته است و اکنون انگیزه زیادی دارد
تا با درخشش در ایران کمی از سختی گذشته را جبران کند.

داستان زندگی 
خرید جدید سپاهان

مثلث برمودا‹ی کارلتو؛

رئال مادرید با این سه ستاره جادو می کند!
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گروه ورزشــی - آرون رمزی 
هافبک ۳۱ ســاله ولزی ملقب به "روح 
مرگ" رسما به باشــگاه نیس فرانسه 

پیوست.
هافبک پیشین آرسنال و یوونتوس 
ماجراجویی جدیدی را شروع می کند. 
آرون رمزی، هافبک ۳۱ ســاله تیم ملی 
ولز، رســما به باشــگاه نیس فرانســه 
پیوســت. رمزی با سابقه ۷۴ بازی ملی 
و ۶۵ بار حضور در لیگ قهرمانان اروپا، 
تجربه زیــادی را به نیس که جاه طلبی 
حضور در بالاترین ســطح مسابقات 
باشــگاهی اروپا را دارد اضافه خواهد 
کــرد.   آرون رمــزی هافبک ولزی تیم 

فوتبال یوونتوس که اخیراً و در توافقی 
دو جانبه با بانوی پیر از این تیم جدا شده 
بــود؛ به صورت بازیکن آزاد راهی تیم 
فوتبال نیس فرانسه شد. داستان  هافبک 
گاهــی گلزن ولزی به قصــه دنباله دار 
شــخصیت های »چشم شــور« طنز 
تلویزیونــی کشــورمان در اواخر دهه 
۷۰ طعنــه می زند؛ با ایــن تفاوت که 
شــخصیت های تلویزیونی با جمله و 
نــگاه نابود می کردند و »آرون رمزی« 
با یک گل! آرون رمزی همچنان گاهی 
گل می زنــد و هرگاه تــوپ او از خط 
دروازه ای رد می شــود، یک شخصیت 
مهم در جهان چشم از دنیا فرو می بندد. 

انگار که شــوت نهایی رمــزی برای 
گشــودن دروازه، روح مــرگ را درون 

خــود دارد. روح مرگی که فقط بر روی 
چهره های مشهور جهان اثرگذار است.

گروه ورزشی -  محمد محبی که 
دو فصل دیگر با تیم سانتاکلارا قرارداد 
دارد در تمرینات و بازی های دوســتانه 
اخیر این تیم درخشان ظاهر شد. او در 
مصاف با ریوآوه زننده یکی از گل های 
تیمش بــود و در تورنمنتی که منجر به 
قهرمانی تیمش شد، در بازی پایانی پاس 
گل داد. حالا اما به نظر می رســد او باید 
راه بازگشت به تیم آبی را پیش بگیرد، به 
این خاطر که باشگاه سانتاکلارا جانشین 
او را معرفی کرده است. بر اساس اعلام 
ســایت باشگاه سانتاکلارا، بازیکنی که 
قرار اســت در فصل جدیــد بازی ها 
به جای محمد محبــی در ترکیب تیم 
ســانتاکلارا بازی کند یــک وینگر ۲۵ 
ساله پرتغالی است که در هر دو سمت 
بازی می کند. او متولد لیســبون است و 
فصل گذشــته یکی از بازیکنان کلیدی 
تیم ســی دی مافرا به شمار می رفت. او 
در ۲۴ بــازی برای این تیم ۵ گل به ثمر 

رســاند و دو پاس گل داد. این بازیکن 
البته در تعطیلات ژانویه راهی اسلواکی 
شــد و برای تیم FC DAC بازی کرد 
اما حالا در بازگشــت بــه پرتغال وارد 
لیســت سانتاکلارا شده است و باشگاه 
به صورت رســمی بــه او خوش آمد 
گفت. این خرید بدین معنی اســت که 
باشگاه سانتاکلارا با جدایی محمد محبی 
موافقت کرده اســت و این بازیکن در 
روزهای آینده به تیم آبی ملحق خواهد 
شــد. محمد محبی دو فصــل دیگر با 
سانتاکلارا قرارداد دارد و به نظر می رسد 
حضور او در تیم آبی به مدت یک فصل 
و به عنوان بازیکن قرضی است. یکی از 
انگیزه های بازگشت این بازیکن جوان 
و البته ســختکوش به تیم استقلال قرار 
گرفتــن دوباره در لیســت تیم ملی در 
ماه هــای منتهی به جام جهانی اســت. 
در ایــن صورت او مــی تواند درفصل 
آینده بازگشت قوی تری به ترکیب تیم 

ســانتاکلارا و لیگ برتر پرتغال داشته 
باشــد. محمد محبی فصل گذشته در 
لیگ برتر پرتغال نمایش خوبی در برابر 
بنفیکا داشت و دروازه این تیم را باز کرد 
و در بــازی با پورتو البته در چارچوب 
بازی های لیگ برتر کــه با نتیجه ۱-۳ 
به سود سانتاکلارا پایان یافت، نمایش 

خوبی داشت. 

ســاپینتو شــناخت خوبی از این 
بازیکن دارد و از روز ابتدایی حضور در 
راس کادر فنی تیم استقلال روی جذب 
این بازیکن اصرار زیادی داشته است. 
حالا به نظر می رسد، او به خواسته خود 
نزدیک شده و ممکن است در روزهای 
پایانی هفته جاری اســتقلال این خرید 

بزرگ را معرفی کند.

گروه ورزشی - مراسم رونمایی از کاپ قهرمانی 
جــام جهانی ۲۰۲۲ در حالی بدون مشــکل در تهران 
برگزار می شود که فدراسیون فوتبال در جریان حضور 

ستارگان پیشین فوتبال دنیا نیست.
 مراســم رونمایی از کاپ قهرمانی جام جهانی، 
دهم شهریورماه سال جاری در تهران برگزار می شود. 
این مراســم در حالی دو روز پس از برگزاری مجمع 
فوق العاده انتخاباتی فدراسیون فوتبال برگزار می شود 
که مسئولان اجرایی برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ برای 

رونمایی از کاپ قهرمانی در تهران همکاری نزدیکی با 
مدیران فعلی فدراسیون فوتبال دارند. فیفا در مذاکرات 
خود با فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده است مراسم 
رونمایــی از جام بدون حضور ســتارگان فوتبال دنیا 
مطابق با آئین نامه های سایر کشورها انجام خواهد شد. 
این در حالی است که شائبه هایی درباره لغو رونمایی از 
کاپ جام جهانی در تهران با حضور فوتبالیست هایی 
همچون »کاســیاس« و »کاکا« مطرح شده بود اما جواد 
پاینده مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال گفت: به 

هیچ وجه چنین چیزی از ابتدا هم صحت نداشت. جام 
قهرمانی در تهران رونمایی می شــود. سه محل برای 
رونمایی از این جــام داریم تا علاقمندان به فوتبال از 
دیــدن آن لذت ببرند امــا هیچ قراری مبنی بر حضور 
ستارگان فوتبال جهان نداشتیم که حالا بخواهد کنسل 

شود. 
مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال افزود: قطعاً 
از حضور ستارگان فوتبال دنیا استقبال می کنیم اما فیفا 

برنامه ریزی خاصی تا امروز انجام نداده است.

رونمایی از تیم جدید منحوس ترین بازیکن تاریخ فوتبال

محمد محبی و استقلال؛ سورپرایز پایان هفته

از ابتدا قرار نبود »کاسیاس« و »کاکا« بیایند!


